
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

OR-CZ spol. s.r.o. 

se sídlem: Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 

IČ: 48168921 

DIČ: CZ48168921 

bankovní spojení: 9131560287/0100 

zastoupená: Ing. Václavem Mačátem, jednatelem 

(dále jen ,,Příjemce")  

 

a 

Fakultní nemocnice Brno  

se sídlem: Jihlavská 340/20, Bohunice, 625 00, Brno 

IČ: 65269705 

DIČ: CZ65269705 

bankovní spojení: 10006 – 712 346 21/0710 

zastoupená: MUDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem 

(dále jen „FN Brno“ či „Partner“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o spolupráci (dále jen 

„Dodatek"): 

I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava podmínek Smlouvy o spolupráci se společnou realizací projektu 

s názvem ,,Automatická detekce a klasifikace mikrokalcifikací v mamodiagnostice" (dále jen ,,projekt"), 

spolufinancovaného z operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost v rámci 

Výzvy Aplikace – Výzva VIII, uzavřené ke dni 26.4.2021. 

 

 



II. 

Účel dodatku 

1. Tímto Dodatkem se mění odstavec 10 v článku III, který nově zní: 

„Projekt bude realizován od 1.5.2021 do 31.10.2022.“ 

  

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti v původním znění.  

2.  Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti 

dnem jeho podpisu všemi oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany 

výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku ve smyslu zákona o registru smluv. 

Dnem podpisu dodatku se rozumí den, kdy Dodatek podepíše oprávněný zástupce poslední smluvní 

strany. Zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce. 

Znění tohoto Dodatku zcela odpovídá ústní dohodě smluvních stran, která nabyla účinnosti dnem 1. 9. 

2022 a podle které smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku, a 

smluvní strany si tímto obsah této ústní dohody v písemné formě potvrzují. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

4.  Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Za: OR-CZ spol. s.r.o.:            Za: Fakultní nemocnici Brno: 

 

V Moravské Třebové, dne…………………….  V Brně, dne…………………………………………….. 

 

 

 

…………………………………………………………….      ………………………………………………………………… 

Ing. Václav Mačát, jednatel     Prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D.,MBA, náměstek 


		2022-08-30T14:47:59+0200
	Ing. Václav Mačát


		2022-08-31T11:59:20+0200
	Martin Smrčka




